LISTA POSLtOW NA SEJM RP X KADENCIJI Z ADRESAMI E-MAIL

PRAWO | SPRAWIEDLIWOSC

Imie i nazwisko

Adres e-mail

1 Andrzej Adamczyk

Andrzej.Adamczyk@sejm.pl, adamczyk@biuroposelskie.com

2 Adam Andruszkiewicz

Adam.Andruszkiewicz@sejm.pl

3 Waldemar Andzel

Waldemar.Andzel@sejm.pl

4 Dorota Arciszewska-Mielewczyk

Dorota.Arciszewska-Mielewczyk@sejm.pl

biuro@arciszewska.com

5 lwona Ewa Arent

Iwona.Arent@sejm.pl

6 Marek Ast

Marek.Ast@sejm.pl

biuromarkaasta@wp.pl

7 Piotr Babinetz

Piotr.Babinetz@sejm.pl

biuroposelskie@wp.pl



mailto:Andrzej.Adamczyk@sejm.pl
mailto:adamczyk@biuroposelskie.com
mailto:Adam.Andruszkiewicz@sejm.pl
mailto:Waldemar.Andzel@sejm.pl
mailto:Dorota.Arciszewska-Mielewczyk@sejm.pl
mailto:biuro@arciszewska.com
mailto:Iwona.Arent@sejm.pl
mailto:Marek.Ast@sejm.pl
mailto:biuromarkaasta@wp.pl
mailto:Piotr.Babinetz@sejm.pl
mailto:biuroposelskie@wp.pl

Anna Baluch

Anna.Baluch@sejm.pl

biuro.annabaluch@gmail.com

Ryszard Bartosik

Ryszard.Bartosik@sejm.pl

ryszardbartosik@interia.pl

10

Barbara Bartus

Barbara.Bartus@sejm.pl

11

Mariusz Btaszczak

Mariusz.Blaszczak@sejm.pl

12


mailto:Anna.Baluch@sejm.pl
mailto:biuro.annabaluch@gmail.com
mailto:Ryszard.Bartosik@sejm.pl
mailto:ryszardbartosik@interia.pl
mailto:Barbara.Bartus@sejm.pl
mailto:Mariusz.Blaszczak@sejm.pl

Rafat Bochenek

Rafal.Bochenek@sejm.pl

13

Jacek Bogucki

Jacek.Bogucki@sejm.pl

14

Zbigniew Bogucki

Zbigniew.Bogucki@sejm.pl

biuro@zbigniewbogucki.pl

15

Joanna Borowiak

Joanna.Borowiak@sejm.pl, biuroposelskie.joannyborowiak@gmail.com

16

Kamil Bortniczuk

Kamil.Bortniczuk@sejm.pl

poselbortniczuk.biuro@gmail.com



mailto:Rafal.Bochenek@sejm.pl
mailto:Jacek.Bogucki@sejm.pl
mailto:Zbigniew.Bogucki@sejm.pl
mailto:biuro@zbigniewbogucki.pl
mailto:Joanna.Borowiak@sejm.pl
mailto:biuroposelskie.joannyborowiak@gmail.com
mailto:Kamil.Bortniczuk@sejm.pl
mailto:poselbortniczuk.biuro@gmail.com

17

Bozena Borys-Szopa

Bozena.Borys-Szopa@sejm.pl

biuro.warszawska.katowice@gmail.com

18

Lidia Burzynska

Lidia.Burzynska@sejm.pl

19

Zbigniew Chmielowiec

Zbigniew.Chmielowiec@sejm.pl

biuropisnowadeba@gmail.com

20

Artur Chojecki

Artur.Chojecki@sejm.pl

21


mailto:Bozena.Borys-Szopa@sejm.pl
mailto:biuro.warszawska.katowice@gmail.com
mailto:Lidia.Burzynska@sejm.pl
mailto:Zbigniew.Chmielowiec@sejm.pl
mailto:biuropisnowadeba@gmail.com
mailto:Artur.Chojecki@sejm.pl

Kazimierz Bogustaw Choma

Kazimierz.Choma@sejm.pl

biuro.kazimierzchoma@wp.pl

22

Dominika Chorosinska

Dominika.Chorosinska@sejm.pl

23

Tadeusz Chrzan

Tadeusz.Chrzan@sejm.pl

biurosanok.pis@gmail.com

24

Anna Ewa Cicholska

Anna.Cicholska@sejm.pl

biuro.annacicholska@wp.pl

25

Krzysztof Ciecidra


mailto:Kazimierz.Choma@sejm.pl
mailto:biuro.kazimierzchoma@wp.pl
mailto:Dominika.Chorosinska@sejm.pl
mailto:Tadeusz.Chrzan@sejm.pl
mailto:biurosanok.pis@gmail.com
mailto:Anna.Cicholska@sejm.pl
mailto:biuro.annacicholska@wp.pl

Krzysztof.Cieciora@sejm.pl

26

Janusz Cieszynski

Janusz.Cieszynski@sejm.pl

27

Michat Cieslak

Michal.Cieslak@sejm.pl

biuro.michal.cieslak@gmail.com

28

Krzysztof Czarnecki

Krzysztof.Czarnecki@sejm.pl

29

Witold Wojciech Czarnecki

Witold.Czarnecki@sejm.pl

30


mailto:Krzysztof.Cieciora@sejm.pl
mailto:Janusz.Cieszynski@sejm.pl
mailto:Michal.Cieslak@sejm.pl
mailto:biuro.michal.cieslak@gmail.com
mailto:Krzysztof.Czarnecki@sejm.pl
mailto:Witold.Czarnecki@sejm.pl

Przemystaw Czarnek

Przemyslaw.Czarnek@sejm.pl

kontakt@czarnek.pl

31

Arkadiusz Czartoryski

Arkadiusz.Czartoryski@sejm.pl

biuroczartoryski@wp.pl

32

Lidia Czechak

Lidia.Czechak@sejm.pl

33

Anita Czerwinska

Anita.Czerwinska@sejm.pl

34

Katarzyna Czochara

Katarzyna.Czochara@sejm.pl



mailto:Przemyslaw.Czarnek@sejm.pl
mailto:kontakt@czarnek.pl
mailto:Arkadiusz.Czartoryski@sejm.pl
mailto:biuroczartoryski@wp.pl
mailto:Lidia.Czechak@sejm.pl
mailto:Anita.Czerwinska@sejm.pl
mailto:Katarzyna.Czochara@sejm.pl

kczochara.biuro@gmail.com

35

Wiadystaw Dajczak

Wladyslaw.Dajczak@sejm.pl

dajczak@vp.pl

36

Anna Dabrowska-Banaszek

Anna.Dabrowska-Banaszek@sejm.pl

biuro@dabrowska-banaszek.pl

biurodabrowskabanaszek@gmail.com

37

Zbigniew Dolata

Zbigniew.Dolata@sejm.pl

zbigniewdolata@poczta.onet.pl

38


mailto:kczochara.biuro@gmail.com
mailto:Wladyslaw.Dajczak@sejm.pl
mailto:dajczak@vp.pl
mailto:Anna.Dabrowska-Banaszek@sejm.pl
mailto:biuro@dabrowska-banaszek.pl
mailto:biurodabrowskabanaszek@gmail.com
mailto:Zbigniew.Dolata@sejm.pl
mailto:zbigniewdolata@poczta.onet.pl

Barttomiej Dorywalski

Bartlomiej.Dorywalski@sejm.pl

biuro.dorywalski@gmail.com

39

Przemystaw Drabek

Przemyslaw.Drabek@sejm.pl

40

Elzbieta Duda

Elzbieta.Duda@sejm.pl

biuro@elzbieta-duda.pl

41

Jan Michat Dziedziczak

Jan.Dziedziczak@sejm.pl

42

Magdalena Filipek-Sobczak

Magdalena.Filipek-Sobczak@sejm.pl



mailto:Bartlomiej.Dorywalski@sejm.pl
mailto:biuro.dorywalski@gmail.com
mailto:Przemyslaw.Drabek@sejm.pl
mailto:Elzbieta.Duda@sejm.pl
mailto:biuro@elzbieta-duda.pl
mailto:Jan.Dziedziczak@sejm.pl
mailto:Magdalena.Filipek-Sobczak@sejm.pl

43

Radostaw Fogiel

Radoslaw.Fogiel@sejm.pl

44

Andrzej Gawron

Andrzej.Gawron@sejm.pl

45

Grzegorz Gaza

Grzegorz.Gaza@sejm.pl

grzegorz.gaza.sejm@gmail.com

46

Anna Gembicka

Anna.Gembicka@sejm.pl

biuro@annagembicka.pl

47


mailto:Radoslaw.Fogiel@sejm.pl
mailto:Andrzej.Gawron@sejm.pl
mailto:Grzegorz.Gaza@sejm.pl
mailto:grzegorz.gaza.sejm@gmail.com
mailto:Anna.Gembicka@sejm.pl
mailto:biuro@annagembicka.pl

Szymon Gizynski

Szymon.Gizynski@sejm.pl

48

Piotr Glinski

Piotr.Glinski@sejm.pl

49

Matgorzata Goliriska

Malgorzata.Golinska@sejm.pl

golinska.biuro@gmail.com

50

Kazimierz Gotojuch

Kazimierz.Golojuch@sejm.pl

biuro@kazimierzgolojuch.pl

51

Robert Gontarz

Robert.Gontarz@sejm.pl, biuro-elblag@wp.pl,



mailto:Szymon.Gizynski@sejm.pl
mailto:Piotr.Glinski@sejm.pl
mailto:Malgorzata.Golinska@sejm.pl
mailto:golinska.biuro@gmail.com
mailto:Kazimierz.Golojuch@sejm.pl
mailto:biuro@kazimierzgolojuch.pl
mailto:Robert.Gontarz@sejm.pl
mailto:biuro-elblag@wp.pl

52

Mariusz Gosek

Mariusz.Gosek@sejm.pl

biuro.posel.gosek@gmail.com

53

Agnieszka Gérska

Agnieszka.Gorska@sejm.pl

biuro.szydlowiec@gmail.com

54

Marcin Grabowski

Marcin.Grabowski@sejm.pl

55

Marek Grébarczyk

Marek.Grobarczyk@sejm.pl

biuro@marekgrobarczyk.pl



mailto:Mariusz.Gosek@sejm.pl
mailto:biuro.posel.gosek@gmail.com
mailto:Agnieszka.Gorska@sejm.pl
mailto:biuro.szydlowiec@gmail.com
mailto:Marcin.Grabowski@sejm.pl
mailto:Marek.Grobarczyk@sejm.pl
mailto:biuro@marekgrobarczyk.pl

56

Andrzej Gut-Mostowy

Andrzej.Gut-Mostowy@sejm.pl

biuro@mostowy.pl

57

Kazimierz Gwiazdowski

Kazimierz.Gwiazdowski@sejm.pl

poselgwiazdowski.sekretariat@op.pl

58

Marcin Gwozdz

Marcin.Gwozdz@sejm.pl

biurozabkowice@gmail.com

59

Czestaw Hoc

Czeslaw.Hoc@sejm.pl

biuro@czeslawhoc.pl



mailto:Andrzej.Gut-Mostowy@sejm.pl
mailto:biuro@mostowy.pl
mailto:Kazimierz.Gwiazdowski@sejm.pl
mailto:poselgwiazdowski.sekretariat@op.pl
mailto:Marcin.Gwozdz@sejm.pl
mailto:biurozabkowice@gmail.com
mailto:Czeslaw.Hoc@sejm.pl
mailto:biuro@czeslawhoc.pl

60

Zbigniew Hoffmann

Zbigniew.Hoffmann@sejm.pl

biuro.zbighiewhoffmann@gmail.com

61

Marcin Horata

Marcin.Horala@sejm.pl

biuro@horala.pl

62

Pawet Hreniak

Pawel.Hreniak@sejm.pl

biuro.hreniak@gmail.com

63

Pawet Jabtonski

Pawel.Jablonski@sejm.pl



mailto:Zbigniew.Hoffmann@sejm.pl
mailto:biuro.zbigniewhoffmann@gmail.com
mailto:Marcin.Horala@sejm.pl
mailto:biuro@horala.pl
mailto:Pawel.Hreniak@sejm.pl
mailto:biuro.hreniak@gmail.com
mailto:Pawel.Jablonski@sejm.pl

biuro.pjablonski@gmail.com

64

Norbert Jakub Kaczmarczyk

Norbert.Kaczmarczyk@sejm.pl

biuroposelskiekaczmarczyk@gmail.com

65

Filip Kaczynski

Filip.Kaczynski@sejm.pl

biuroposelskie.kaczynski@gmail.com

66

Jarostaw Kaczynski

Jaroslaw.Kaczynski@sejm.pl

67

Piotr Kaleta

Piotr.Kaleta@sejm.pl

kaleta.biuroposelskie@wp.pl



mailto:biuro.pjablonski@gmail.com
mailto:Norbert.Kaczmarczyk@sejm.pl
mailto:biuroposelskiekaczmarczyk@gmail.com
mailto:Filip.Kaczynski@sejm.pl
mailto:biuroposelskie.kaczynski@gmail.com
mailto:Jaroslaw.Kaczynski@sejm.pl
mailto:Piotr.Kaleta@sejm.pl
mailto:kaleta.biuroposelskie@wp.pl

68

Sebastian Kaleta

Sebastian.Kaleta@sejm.pl

69

Mariusz Katuzny

Mariusz.Kaluzny@sejm.pl

70

Jan Kanthak

Jan.Kanthak@sejm.pl

biurojankanthak@gmail.com

71

Fryderyk Sylwester Kapinos

Fryderyk.Kapinos@sejm.pl

72

tukasz Kmita


mailto:Sebastian.Kaleta@sejm.pl
mailto:Mariusz.Kaluzny@sejm.pl
mailto:Jan.Kanthak@sejm.pl
mailto:biurojankanthak@gmail.com
mailto:Fryderyk.Kapinos@sejm.pl

Lukasz.Kmita@sejm.pl

biuro.lukaszkmita@outlook.com

73

Maria Koc

Maria.Koc@sejm.pl

74

Andrzej Kosztowniak

Andrzej.Kosztowniak@sejm.pl

kontakt@kosztowniak.radom.pl

75

Henryk Kowalczyk

Henryk.Kowalczyk@sejm.pl

76

Janusz Kowalski

Janusz.Kowalski@sejm.pl

kontakt@januszkowalski.pl



mailto:Lukasz.Kmita@sejm.pl
mailto:biuro.lukaszkmita@outlook.com
mailto:Maria.Koc@sejm.pl
mailto:Andrzej.Kosztowniak@sejm.pl
mailto:kontakt@kosztowniak.radom.pl
mailto:Henryk.Kowalczyk@sejm.pl
mailto:Janusz.Kowalski@sejm.pl
mailto:kontakt@januszkowalski.pl

77

Michat Kowalski

Michal.Kowalski@sejm.pl

biuro@michalkowalski.eu

78

Bartosz J6zef Kownacki

Bartosz.Kownacki@sejm.pl

bpkownacki@wp.pl

79

Jarostaw Krajewski

Jaroslaw.Krajewski@sejm.pl

koszykowabiuro@gmail.com

80

Wiestaw Krajewski

Wieslaw.Krajewski@sejm.pl



mailto:Michal.Kowalski@sejm.pl
mailto:biuro@michalkowalski.eu
mailto:Bartosz.Kownacki@sejm.pl
mailto:bpkownacki@wp.pl
mailto:Jaroslaw.Krajewski@sejm.pl
mailto:koszykowabiuro@gmail.com
mailto:Wieslaw.Krajewski@sejm.pl

biuro.poselskie@wkrajewski.pl

81

Leonard Krasulski

Leonard.Krasulski@sejm.pl

biuro-elblag@wp.pl

82

Piotr Krol

Piotr.Krol@sejm.pl, biurokrola@gmail.com,

83

Anna Krupka

Anna.Krupka@sejm.pl

krupka.kielce@gmail.com

84

Andrzej Kryj

Andrzej.Kryj@sejm.pl

biurokryj@onet.pl



mailto:biuro.poselskie@wkrajewski.pl
mailto:Leonard.Krasulski@sejm.pl
mailto:biuro-elblag@wp.pl
mailto:Piotr.Krol@sejm.pl
mailto:biurokrola@gmail.com
mailto:Anna.Krupka@sejm.pl
mailto:krupka.kielce@gmail.com
mailto:Andrzej.Kryj@sejm.pl
mailto:biurokryj@onet.pl

85

Mariusz Krystian

Mariusz.Krystian@sejm.pl

86

Krzysztof Kubdw

Krzysztof.Kubow@sejm.pl

biuro.kubow@gmail.com

87

Marek Kuchcinski

Marek.Kuchcinski@sejm.pl

biuro@marekkuchcinski.pl

88

Wioletta Maria Kulpa

Wioletta.Kulpa@sejm.pl

kontakt@wiolettakulpa.com



mailto:Mariusz.Krystian@sejm.pl
mailto:Krzysztof.Kubow@sejm.pl
mailto:biuro.kubow@gmail.com
mailto:Marek.Kuchcinski@sejm.pl
mailto:biuro@marekkuchcinski.pl
mailto:Wioletta.Kulpa@sejm.pl
mailto:kontakt@wiolettakulpa.com

89

Maria Kurowska

Maria.Kurowska@sejm.pl

90

Wiadystaw Kurowski

Wladyslaw.Kurowski@sejm.pl

biuro@poselkurowski.pl

91

Zbigniew Krzysztof Kuzmiuk

Zbigniew.Kuzmiuk@sejm.pl

biuro@zbigniewkuzmiuk.pl

92

Anna Kwiecien

Anna.Kwiecien@sejm.pl

biuroposelskieak@gmail.com

93


mailto:Maria.Kurowska@sejm.pl
mailto:Wladyslaw.Kurowski@sejm.pl
mailto:biuro@poselkurowski.pl
mailto:Zbigniew.Kuzmiuk@sejm.pl
mailto:biuro@zbigniewkuzmiuk.pl
mailto:Anna.Kwiecien@sejm.pl
mailto:biuroposelskieak@gmail.com

Ewa Leniart

Ewa.Leniart@sejm.pl,biuro.eleniart@wp.pl,biuropisnowadeba@gmail.com

94

Joanna Lichocka

Joanna.Lichocka@sejm.pl

biuroposelskiejoannylichockiej@gmail.com

95

Krzysztof Lipiec

Krzysztof.Lipiec@sejm.pl

listy@krzysztof-lipiec.pl

96

Grzegorz Lorek

Grzegorz.Lorek@sejm.pl

biuropiotrkow@interia.pl

97


mailto:Ewa.Leniart@sejm.pl
mailto:biuro.eleniart@wp.pl
mailto:biuropisnowadeba@gmail.com
mailto:Joanna.Lichocka@sejm.pl
mailto:biuroposelskiejoannylichockiej@gmail.com
mailto:Krzysztof.Lipiec@sejm.pl
mailto:listy@krzysztof-lipiec.pl
mailto:Grzegorz.Lorek@sejm.pl
mailto:biuropiotrkow@interia.pl

Sebastian tukaszewicz

Sebastian.Lukaszewicz@sejm.pl

98

Marzena Anna Machatek

Marzena.Machalek@sejm.pl, marzena.machalek@gmail.com

99

Antoni Macierewicz

Antoni.Macierewicz@sejm.pl

biuro@macierewicz.org

100

Grzegorz Macko

Grzegorz.Macko@sejm.pl

101

Ewa Malik

Ewa.Malik@sejm.pl

102


mailto:Sebastian.Lukaszewicz@sejm.pl
mailto:Marzena.Machalek@sejm.pl
mailto:marzena.machalek@gmail.com
mailto:Antoni.Macierewicz@sejm.pl
mailto:biuro@macierewicz.org
mailto:Grzegorz.Macko@sejm.pl
mailto:Ewa.Malik@sejm.pl

Maciej Matecki

Maciej.Malecki@sejm.pl

biuro@maciejmalecki.pl

103

Dariusz Matecki

Dariusz.Matecki@sejm.pl

sejm@dariuszmatecki.pl

104

Jerzy Materna

Jerzy.Materna@sejm.pl

biurposiem@wp.pl

105

Grzegorz Matusiak

Grzegorz.Matusiak@sejm.pl

106


mailto:Maciej.Malecki@sejm.pl
mailto:biuro@maciejmalecki.pl
mailto:Dariusz.Matecki@sejm.pl
mailto:sejm@dariuszmatecki.pl
mailto:Jerzy.Materna@sejm.pl
mailto:biurposjem@wp.pl
mailto:Grzegorz.Matusiak@sejm.pl

Marek Matuszewski

Marek.Matuszewski@sejm.pl

107

tukasz Mejza

Lukasz.Mejza@sejm.pl

108

Anna Milczanowska

Anna.Milczanowska@sejm.pl

biuroposelskieam@o2.pl

109

Daniel Milewski

Daniel.Milewski@sejm.pl

biuro@danielmilewski.pl

110

Mateusz Morawiecki

Mateusz.Morawiecki@sejm.pl



mailto:Marek.Matuszewski@sejm.pl
mailto:Lukasz.Mejza@sejm.pl
mailto:Anna.Milczanowska@sejm.pl
mailto:biuroposelskieam@o2.pl
mailto:Daniel.Milewski@sejm.pl
mailto:biuro@danielmilewski.pl
mailto:Mateusz.Morawiecki@sejm.pl

biuro@mateuszmorawiecki.pl

111

Jan Mosinski

Jan.Mosinski@sejm.pl

jan.mosinski.biuro@gmail.com

112

Michat Moskal

Michal.Moskal@sejm.pl

biuro@michalmoskal.pl

113

Aleksander Mikotaj Mrowczynski

Aleksander.Mrowczynski@sejm.pl

biuro@aleksandermrowczynski.org

114

Marcin Ociepa


mailto:biuro@mateuszmorawiecki.pl
mailto:Jan.Mosinski@sejm.pl
mailto:jan.mosinski.biuro@gmail.com
mailto:Michal.Moskal@sejm.pl
mailto:biuro@michalmoskal.pl
mailto:Aleksander.Mrowczynski@sejm.pl
mailto:biuro@aleksandermrowczynski.org

Marcin.Ociepa@sejm.pl

115

Jacek Osuch

Jacek.Osuch@sejm.pl

biuro.posla@op.pl

116

Anna Paluch

Anna.Paluch@sejm.pl

117

Teresa Pamuta

Teresa.Pamula@sejm.pl

pamulabiuro@wp.pl

118

Monika Pawtowska

Monika.Pawlowska@sejm.pl

biuro@monikapawlowska.pl



mailto:Marcin.Ociepa@sejm.pl
mailto:Jacek.Osuch@sejm.pl
mailto:biuro.posla@op.pl
mailto:Anna.Paluch@sejm.pl
mailto:Teresa.Pamula@sejm.pl
mailto:pamulabiuro@wp.pl
mailto:Monika.Pawlowska@sejm.pl
mailto:biuro@monikapawlowska.pl

119

Bolestaw Piecha

Boleslaw.Piecha@sejm.pl

biuropiecha@gmail.com

120

Grzegorz Piechowiak

Grzegorz.Piechowiak@sejm.pl

biuro@grzegorzpiechowiak.pl

121

Anna Pieczarka

Anna.Pieczarka@sejm.pl

kontakt@annapieczarka.pl

122

Dariusz Piontkowski

Dariusz.Piontkowski@sejm.pl



mailto:Boleslaw.Piecha@sejm.pl
mailto:biuropiecha@gmail.com
mailto:Grzegorz.Piechowiak@sejm.pl
mailto:biuro@grzegorzpiechowiak.pl
mailto:Anna.Pieczarka@sejm.pl
mailto:kontakt@annapieczarka.pl
mailto:Dariusz.Piontkowski@sejm.pl

123

Kacper Ptazyniski

Kacper.Plazynski@sejm.pl

kacperplazynskibiuroposla@gmail.com

124

Szymon Pogoda

Szymon.Pogoda@sejm.pl

pogoda.biuro@gmail.com

125

Jerzy Polaczek

Jerzy.Polaczek@sejm.pl

126

Piotr Polak

Piotr.Polak@sejm.pl

127

Marcin Porzucek


mailto:Kacper.Plazynski@sejm.pl
mailto:kacperplazynskibiuroposla@gmail.com
mailto:Szymon.Pogoda@sejm.pl
mailto:pogoda.biuro@gmail.com
mailto:Jerzy.Polaczek@sejm.pl
mailto:Piotr.Polak@sejm.pl

Marcin.Porzucek@sejm.pl

biuro@marcinporzucek.pl

128

Marcin Przydacz

Marcin.Przydacz@sejm.pl

biuro@marcinprzydacz.pl

129

Grzegorz Puda

Grzegorz.Puda@sejm.pl

130
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